

Ejendomsinvest Parkvej og Helgolandsgade ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 30 08 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2024.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsinvest Parkvej og Helgolandsgade ApS
Krogen 1
9530 Støvring

CVR-nr.: 39 30 08 69
Stiftet: 31. januar 2018
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion Betina Hyttel

Modervirksomhed KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af samlet 8½ måneds tomgang, der så er anvendt til renovering af to badeværelser.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 700-750 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2023 - 30/6 2024</u>	<u>1/1 2022 - 30/6 2023</u>
Bruttofortjeneste	749.893	1.253.930
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>130.000</u>	<u>445.000</u>
Driftsresultat	879.893	1.698.930
Andre finansielle indtægter	25	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-846.528</u>	<u>-736.538</u>
Resultat før skat	33.390	962.392
3 Skat af årets resultat	<u>-7.590</u>	<u>-214.269</u>
Årets resultat	25.800	748.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>25.800</u>	<u>748.123</u>
Disponeret i alt	25.800	748.123

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	20.800.000	20.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.800.000	20.500.000
Anlægsaktiver i alt	20.800.000	20.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.180	0
Andre tilgodehavender	33.481	13.311
Periodeafgrænsningsposter	4.353	4.388
Tilgodehavender i alt	108.014	17.699
Likvide beholdninger	17.451	12.976
Omsætningsaktiver i alt	125.465	30.675
Aktiver i alt	20.925.465	20.530.675

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.826.967	2.801.167
Egenkapital i alt	2.876.967	2.851.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	498.360	420.590
Hensatte forpligtelser i alt	498.360	420.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.386.369	13.549.262
Deposita	302.007	315.833
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.688.376	15.865.095
Kortfristet del af langfristet gæld	165.000	167.034
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.550	5.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.540	59.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.365.438	711.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	102.300
Anden gæld	278.234	348.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.861.762	1.393.823
Gældsforpligtelser i alt	17.550.138	17.258.918
Passiver i alt	20.925.465	20.530.675

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.053.044	2.103.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	748.123	748.123
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.801.167	2.851.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.800	25.800
	50.000	2.826.967	2.876.967

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2022 - 30/6 2023
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	130.000	445.000
	130.000	445.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	846.528	736.538
	846.528	736.538
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-70.180	102.300
Årets regulering af udskudt skat	77.770	111.969
	7.590	214.269
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	18.604.705	18.604.705
Tilgang i årets løb	170.000	0
Kostpris 30. juni 2024	18.774.705	18.604.705
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	1.895.295	1.450.295
Årets regulering til dagsværdi	130.000	445.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	2.025.295	1.895.295
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	20.800.000	20.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.551 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 20.800 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
